

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CNT GROUP LIMITED

北海集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：701)

二零二一年中期業績公佈

財務摘要	截至六月三十日止六個月		
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	變動 %
業績			
收入	432,665	293,904	47.2
毛利	109,006	95,085	14.6
毛利率	25.2%	32.4%	-22.2
期內溢利／(虧損)	198	(68,675)	不適用
應佔溢利／(虧損)：			
本公司股東	4,292	(63,450)	不適用
非控股權益	(4,094)	(5,225)	-21.6
每股盈利／(虧損) (港仙)			
基本及攤薄	0.23	(3.33)	不適用
	於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	變動 %
財務狀況			
現金及現金等值項目、 結構性存款及已抵押存款	401,971	510,662	-21.3
銀行借貸	277,545	269,689	2.9
負債資本比率	17.8%	17.0%	4.7
每股資產淨值 (港元)	0.89	0.91	-2.2
每股股東資金 (港元)	0.82	0.83	-1.2

中期業績

北海集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同二零二零年同期之比較數額。本簡明綜合中期財務報表未經審核，但已由董事會之審核委員會審閱。

簡明綜合損益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
收入	3	432,665	293,904
銷售成本		<u>(323,659)</u>	<u>(198,819)</u>
毛利		109,006	95,085
其他收入及收益淨額	3	9,714	16,274
銷售及分銷開支		(52,127)	(42,722)
行政開支		(68,083)	(62,676)
其他開支淨額		(10,079)	(14,486)
投資物業之公平值收益／(虧損)淨額	10	15,539	(54,724)
融資費用	4	(2,814)	(3,657)
應佔聯營公司溢利及虧損淨額		<u>806</u>	<u>(574)</u>
除稅前溢利／(虧損)	5	1,962	(67,480)
所得稅開支	6	<u>(1,764)</u>	<u>(1,195)</u>
期內溢利／(虧損)		<u>198</u>	<u>(68,675)</u>
應佔：			
母公司擁有人		4,292	(63,450)
非控股權益		<u>(4,094)</u>	<u>(5,225)</u>
		<u>198</u>	<u>(68,675)</u>
母公司普通股權益持有人 應佔每股盈利／(虧損) 基本及攤薄	7	<u>0.23港仙</u>	<u>(3.33)港仙</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
期內溢利／(虧損)	<u>198</u>	<u>(68,675)</u>
其他全面收益／(虧損)		
於其後期間可重新分類至損益之 其他全面收益／(虧損)：		
換算海外業務之匯兌差額	7,268	(15,387)
應佔一間聯營公司其他全面虧損	<u>-</u>	<u>(160)</u>
於其後期間可重新分類至損益之 其他全面收益／(虧損)淨額	<u>7,268</u>	<u>(15,547)</u>
期內其他全面收益／(虧損)	<u>7,268</u>	<u>(15,547)</u>
期內全面收益／(虧損)總額	<u>7,466</u>	<u>(84,222)</u>
應佔：		
母公司擁有人	10,163	(75,942)
非控股權益	<u>(2,697)</u>	<u>(8,280)</u>
	<u>7,466</u>	<u>(84,222)</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

	附註	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	258,518	261,071
投資物業	10	857,886	840,182
發展中物業		28,000	28,000
使用權資產		99,851	100,506
於聯營公司之權益		1,783	2,666
指定為透過其他全面收益反映公平值之 股本投資		47,976	47,976
購買物業、廠房及設備之按金		1,118	815
退休金計劃資產淨值		5,464	5,464
遞延稅項資產		19,455	18,737
非流動資產總值		<u>1,320,051</u>	<u>1,305,417</u>
流動資產			
存貨		99,379	78,749
應收貿易賬款及票據	11	413,387	392,550
預付款項、按金及其他應收賬款		105,751	108,829
透過損益反映公平值之金融資產		7,630	–
結構性存款		6,005	5,958
已抵押存款		7,990	2,580
現金及現金等值項目		387,976	502,124
流動資產總值		<u>1,028,118</u>	<u>1,090,790</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	12	234,133	234,067
其他應付賬款及應計費用		79,636	100,944
應付一間聯營公司款項		2,800	2,800
計息銀行借貸		277,545	269,689
租賃負債		3,550	2,950
應付稅項		10,864	12,180
流動負債總值		<u>608,528</u>	<u>622,630</u>
流動資產淨值		<u>419,590</u>	<u>468,160</u>
總資產減流動負債		<u>1,739,641</u>	<u>1,773,577</u>

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債		
租賃負債	1,745	1,835
遞延稅項負債	35,388	33,332
遞延收入	1,137	1,281
已收按金	1,350	4,000
	<u>39,620</u>	<u>40,448</u>
非流動負債總值	39,620	40,448
資產淨值	1,700,021	1,733,129
權益		
母公司擁有人應佔權益		
已發行股本	190,369	190,369
儲備	1,366,392	1,394,303
	<u>1,556,761</u>	<u>1,584,672</u>
非控股權益	143,260	148,457
	<u>1,700,021</u>	<u>1,733,129</u>
權益總額	1,700,021	1,733,129

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準及會計政策

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號*中期財務報告*及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定編製。除採納於本期間之未經審核簡明綜合中期財務報表首次生效之以下經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）外，編製本未經審核簡明綜合中期財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致。

香港財務報告準則第9號、香港會計準則

利率基準改革—第二階段

第39號、香港財務報告準則第7號、

香港財務報告準則第4號及

香港財務報告準則第16號之修訂

香港財務報告準則第16號之修訂

*二零二一年六月三十日後之2019冠狀病毒病之
相關租金減免（已提前採納）*

該等經修訂香港財務報告準則之性質及影響敘述如下：

- (a) 香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號之修訂於現有利率基準被可替代無風險利率（「無風險利率」）替換時解決先前修訂中未處理但影響財務報告之問題。第二階段之修訂提供一項實際可行權宜方法，允許對釐定金融資產及負債之合約現金流量之基準變動進行會計處理時更新實際利率而無需調整金融資產及負債之賬面值，前提是有關變動為利率基準改革之直接後果且釐定合約現金流量之新基準於經濟上等同於緊接變動前之先前基準。此外，該等修訂允許就對沖指定項目及對沖文件作出利率基準。改革所要求之變動，而不會終止對沖關係。過渡期間可能產生之任何收益或虧損均通過香港財務報告準則第9號之正常規定進行處理，以衡量及確認對沖無效性。該等修訂亦為實體提供暫時寬免，於無風險利率被指定為風險成份時毋須滿足可單獨識別之規定。該寬免允許實體於指定對沖後假定已滿足可單獨識別之規定，惟實體須合理預期無風險利率風險成份於未來24個月內將可單獨識別。此外，該等修訂要求實體須披露額外資料，以使財務報表之使用者能夠瞭解利率基準改革對實體之金融工具及風險管理策略之影響。

本集團於二零二一年六月三十日持有根據香港銀行同業拆息及香港最優惠利率以港元計值之若干計息銀行借貸。由於此等借貸的利率並無於本期間以無風險利率替代，該項修訂對本集團的財務狀況及表現並無任何影響。倘該等借貸之利率於未來期間由無風險利率代替，本集團將於滿足「經濟上相當」標準之前提下修改有關借貸時採用此實際權宜方法。

- (b) 二零二一年四月頒佈之香港財務報告準則第16號之修訂將承租人可選擇實務權宜安排而不採用租賃變更之方法來核算因2019冠狀病毒病(「2019冠狀病毒病」)直接導致之租金減免延長12個月。因此，在滿足應用實務權宜安排之其他條件下，實務權宜安排適用於租金之減免為原定於二零二二年六月三十日或之前到期之租賃付款。該修訂適用於二零二一年四月一日或之後開始之年度期間，且應追溯應用，並將首次應用有關修訂的任何累計影響確認為對於本會計期間開始時之保留溢利的調整。該修訂允許提前適用。

本集團已於二零二一年一月一日提前採納有關修訂，並於截至二零二一年六月三十日止期間對直接因2019冠狀病毒病而使出租人授予租金減免，並僅影響原定於二零二二年六月三十日或之前到期的付款之所有租金減免採用實務權宜安排。該項修訂對本集團之財務狀況及表現並無任何影響。

2. 經營分類資料

為方便管理，本集團按產品及服務劃分業務單位並分類為以下四個可呈報經營分類：

- (a) 製漆產品分類包括製造和銷售油漆及塗料產品；
- (b) 物業投資分類包括：
- (i) 投資於具租金收入潛力之住宅、商業、酒店、服務式住宅及工業物業；及
 - (ii) 物業發展及銷售；
- (c) 鋼鐵產品貿易分類包括鋼鐵產品貿易；及
- (d) 其他分類主要包括投資控股及證券買賣。

主要經營決策人定期審閱本集團個別經營分類業績以作出有關資源分配及表現評估的決策。分類表現基於可呈報分類溢利／虧損評估，該等溢利／虧損乃經調整除稅前溢利／虧損。經調整除稅前溢利／虧損按本集團除稅前溢利／虧損的相同計算方式計量，惟利息收入、融資費用以及總部及企業費用不計入該等計量。

分類資產不包括未分配總部及企業資產，原因為該等資產由集團綜合管理。

分類負債不包括未分配總部及企業負債，原因為該等負債由集團綜合管理。

分類間銷售及轉讓按互相協定之條款進行。

截至二零二一年 六月三十日止六個月	製漆產品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	鋼鐵 產品貿易 (未經審核) 千港元	其他 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分類收入：					
向外界客戶之銷售	403,797	15,805	13,063	–	432,665
分類間之銷售	–	2,358	–	–	2,358
其他收入及收益	6,234	18,395	70	(892)	23,807
	410,031	36,558	13,133	(892)	458,830
對賬：					
分類間之銷售對銷					(2,358)
總額					456,472
分類業績	(14,659)	28,842	1,133	(1,211)	14,105
對賬：					
分類間之業績對銷					(46)
利息收入					1,446
融資費用					(2,814)
企業及其他未分配開支					(10,729)
除稅前溢利					1,962

截至二零二零年 六月三十日止六個月	製漆產品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	鋼鐵 產品貿易 (未經審核) 千港元	其他 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分類收入：					
向外界客戶之銷售	267,220	15,444	11,240	–	293,904
分類間之銷售	–	2,513	–	–	2,513
其他收入及收益	13,360	45	242	243	13,890
	<u>280,580</u>	<u>18,002</u>	<u>11,482</u>	<u>243</u>	<u>310,307</u>
對賬：					
分類間之銷售對銷					<u>(2,513)</u>
總額					<u><u>307,794</u></u>
分類業績	(17,089)	(39,299)	(1,673)	(655)	(58,716)
對賬：					
分類間之業績對銷					(57)
利息收入					2,384
融資費用					(3,657)
企業及其他未分配開支					<u>(7,434)</u>
除稅前虧損					<u><u>(67,480)</u></u>

於二零二一年六月三十日	鋼鐵				總計 (未經審核) 千港元
	製漆產品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	產品貿易 (未經審核) 千港元	其他 (未經審核) 千港元	
分類資產	1,122,860	922,691	17,359	57,094	2,120,004
對賬：					
分類間之應收賬款對銷					(793)
企業及其他未分配資產					228,958
資產總值					<u>2,348,169</u>
分類負債	560,285	86,204	587	204	647,280
對賬：					
分類間之應付賬款對銷					(793)
企業及其他未分配負債					1,661
負債總值					<u>648,148</u>
於二零二零年十二月三十一日	鋼鐵				總計 (經審核) 千港元
	製漆產品 (經審核) 千港元	物業投資 (經審核) 千港元	產品貿易 (經審核) 千港元	其他 (經審核) 千港元	
分類資產	1,145,383	902,385	48,707	48,638	2,145,113
對賬：					
分類間之應收賬款對銷					(898)
企業及其他未分配資產					251,992
資產總值					<u>2,396,207</u>
分類負債	561,630	87,202	11,317	423	660,572
對賬：					
分類間之應付賬款對銷					(898)
企業及其他未分配負債					3,404
負債總值					<u>663,078</u>

截至二零二一年 六月三十日止六個月	製漆產品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	鋼鐵 產品貿易 (未經審核) 千港元	其他 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分類資本支出：					
資本支出	8,970	62	-	-	9,032
企業及其他未分配資本支出					<u>-</u>
					<u><u>9,032*</u></u>
截至二零二零年 六月三十日止六個月					
分類資本支出：					
資本支出	8,582	4,042	-	-	12,624
企業及其他未分配資本支出					<u>8</u>
					<u><u>12,632*</u></u>

* 資本支出包括添置物業、廠房及設備、投資物業，以及購入物業、廠房及設備和投資物業之按金。

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，並無來自任何一名客戶的收入佔本集團收入10%或以上。

3. 收入、其他收入及收益淨額

收入之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
客戶合約收入		
銷售油漆產品	403,797	267,220
銷售鋼鐵產品	13,063	11,240
其他來源之收入		
投資物業經營租賃之租金收入總額	15,805	15,444
	<u>432,665</u>	<u>293,904</u>

客戶合約收入之經分拆之收入資料

截至二零二一年六月三十日止六個月	製漆產品 (未經審核) 千港元	鋼鐵產品 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分類			
銷售工業產品	<u>403,797</u>	<u>13,063</u>	<u>416,860</u>
地域市場			
香港	34,959	–	34,959
中國內地	<u>368,838</u>	<u>13,063</u>	<u>381,901</u>
總客戶合約收入	<u>403,797</u>	<u>13,063</u>	<u>416,860</u>
收入確認之時間性			
於某時點轉移之貨品	<u>403,797</u>	<u>13,063</u>	<u>416,860</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月	製漆產品 (未經審核) 千港元	鋼鐵產品 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
<u>分類</u>			
銷售工業產品	<u>267,220</u>	<u>11,240</u>	<u>278,460</u>
<u>地域市場</u>			
香港	36,752	–	36,752
中國內地	<u>230,468</u>	<u>11,240</u>	<u>241,708</u>
總客戶合約收入	<u>267,220</u>	<u>11,240</u>	<u>278,460</u>
<u>收入確認之時間性</u>			
於某時點轉移之貨品	<u>267,220</u>	<u>11,240</u>	<u>278,460</u>

其他收入及收益淨額之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
其他收入及收益淨額		
結構性存款之利息收入	89	–
銀行利息收入	1,357	2,384
持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產之股息收入	62	–
政府補助金*	3,025	1,171
確認遞延收入	153	141
租金收入	2,675	1,737
政府補貼^	–	671
購買物業、廠房及設備之已付按金之收益#	–	9,350
出售物業、廠房及設備項目之收益淨額	105	59
匯兌差額淨額	356	–
提前終止租賃協議之退回收入	2,500	–
持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產之 公平值收益淨額	218	–
買賣持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產之虧損淨額	(1,515)	–
其他	689	761
	<u>9,714</u>	<u>16,274</u>

- * 已獲若干中華人民共和國（「中國」）政府當局發出政府補助金，以表揚本集團在環境的關注和保護及技術發展等方面的努力。並無有關此等補助金之尚未達成條件或或有事項。
- ^ 截至二零二零年六月三十日止六個月，政府補貼是根據香港政府的防疫抗疫基金下的保就業計劃批出。作為收取保就業計劃的補貼條件，本集團承諾直至二零二零年八月三十一日為止不會裁員。
- # 截至二零二零年六月三十日止六個月，中國廣東新豐政府與本公司間接擁有的一間附屬公司簽訂終止協議，以終止先前簽訂的收購協議（即一幅位於新豐的土地）。新豐政府就本公司間接擁有的該附屬公司支付的數筆初步付款支付約人民幣（「人民幣」）15,000,000元（相當於約16,813,000港元）的補償。該數筆初步付款之總賬面值約為人民幣6,658,000元（相當於約7,463,000港元）。

4. 融資費用

融資費用之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
銀行貸款之利息	2,755	3,610
租賃負債之利息	59	47
	<u>2,814</u>	<u>3,657</u>

5. 除稅前溢利／(虧損)

本集團之除稅前溢利／(虧損)經扣除／(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
已售存貨之成本	323,659	198,819
物業、廠房及設備折舊	12,725	11,739
使用權資產折舊	3,867	3,043
物業、廠房及設備減值撥備*	-	5,011
將存貨撇減／(撥回)至可變現淨值淨額#	(393)	62
應收貿易賬款減值撥備淨額*	3,260	4,186
持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產之公平值收益淨額	(218)	-
買賣持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產之虧損淨額	1,515	-
持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產之股息收入	(62)	-
購買物業、廠房及設備之已付按金之收益*	-	(9,350)
出售物業、廠房及設備項目之收益淨額*	(105)	(59)
撤銷物業、廠房及設備項目	216	146
匯兌差額淨額*	(356)	422
	<u> </u>	<u> </u>

* 該等結餘的收益及虧損分別在未經審核簡明綜合損益表列入「其他收入及收益淨額」及「其他開支淨額」。

該結餘在未經審核簡明綜合損益表列入「銷售成本」。

6. 所得稅

由於本集團於本期間並無於香港產生任何應課稅溢利，故概無作出香港利得稅撥備(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。其他地區應課稅溢利之稅項按本集團經營所在司法權區之現行稅率計算。

本集團於中國內地成立之所有附屬公司於期內須按25%(截至二零二零年六月三十日止六個月：25%)之標準稅率繳納中國企業所得稅，惟本集團在中國內地具備中國高新技術企業資格的一間附屬公司於期內則應用15%(截至二零二零年六月三十日止六個月：15%)的較低中國企業所得稅稅率。

應佔聯營公司之稅項159,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月：159,000港元)已在未經審核簡明綜合損益表列為「應佔聯營公司溢利及虧損淨額」。

7. 母公司普通股權益持有人應佔每股盈利／(虧損)

每股基本及攤薄盈利／(虧損)之金額乃根據母公司普通股權益持有人應佔截至二零二一年六月三十日止六個月溢利4,292,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月：虧損63,450,000港元)及期內已發行普通股之加權平均數1,903,685,690股(截至二零二零年六月三十日止六個月：1,903,685,690股)計算。

本集團於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月並無具潛在攤薄效應之已發行普通股。

8. 股息

於二零二一年五月二十六日舉行的股東週年大會上，本公司股東批准分派截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期股息每股2.0港仙(截至二零一九年十二月三十一日止年度：2.0港仙)，總額約38,074,000港元(截至二零一九年十二月三十一日止年度：38,074,000港元)。

董事議決不宣派截至二零二一年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

9. 物業、廠房及設備

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團以8,728,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月：9,813,000港元)之成本購入物業、廠房及設備項目。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團出售賬面淨值合共42,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月：206,000港元)之物業、廠房及設備項目。

此外，截至二零二一年六月三十日止六個月並無錄得物業、廠房及設備項目之減值(截至二零二零年六月三十日止六個月：5,011,000港元)。

10. 投資物業

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
於期／年初之賬面值	840,182	851,339
添置	-	3,648
公平值收益／(虧損)淨額	15,539	(93,876)
轉撥自購買物業、廠房及設備和投資物業之按金	-	937
轉撥自自用物業	-	33,765
轉撥自租賃土地	-	27,575
匯兌調整	2,165	16,794
	<u>840,182</u>	<u>851,339</u>
於期／年結之賬面值	<u>857,886</u>	<u>840,182</u>

中和邦盟評估有限公司(獨立專業合資格估值師)於二零二一年六月三十日對本集團投資物業進行重新估值。本集團投資物業之公平值一般按收益資本化法或市場比較法得出。

11. 應收貿易賬款及票據

本集團之應收貿易賬款為出租投資物業以及銷售油漆以及鋼鐵產品所產生之應收款項。本集團一般要求客戶就租用投資物業預先支付月租。租戶一般須支付保證金並由本集團持有。本集團與油漆以及鋼鐵業務之客戶之交易主要以信貸方式結付，惟新客戶或須預付賬款。本集團實施明確的信貸政策，給予一般客戶之信貸期通常介乎一至三個月。本集團一直嚴密監控其應收賬款，以盡量減低信貸風險。高層管理人員會定期審查逾期末清付之結餘。鑑於上文所述情況及本集團之應收貿易賬款及票據涉及眾多客戶，故並無重大集中信貸風險。本集團並無持有關於應收貿易賬款及票據的抵押品或其他加強信貸安排，惟就投資物業租賃產生之應收款項(相關租戶須提供保證金)除外。應收貿易賬款及票據並不計息。

於報告期結算日，以發票日期為基準扣除虧損撥備的應收貿易賬款及票據之賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
三個月內	240,480	236,349
超過三個月但於六個月內	75,757	85,498
超過六個月	97,150	70,703
	<u>413,387</u>	<u>392,550</u>

12. 應付貿易賬款及票據

於報告期結算日，以發票日期為基準的應付貿易賬款及票據之賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
三個月內	227,864	213,935
超過三個月但於六個月內	5,051	19,878
超過六個月	1,218	254
	<u>234,133</u>	<u>234,067</u>

應付貿易賬款為無抵押、不計利息，且一般於兩個月內結付。於二零二一年六月三十日，總賬面值為26,633,000港元(二零二零年十二月三十一日：8,600,000港元)之應付票據乃以7,990,000港元(二零二零年十二月三十一日：2,580,000港元)之定期存款作抵押。

13. 購股權計劃

二零一二年計劃

根據於二零一二年六月二十八日舉行之股東週年大會通過之決議案，二零一二年購股權計劃(「二零一二年計劃」)於當日獲本公司採納。除非經股東大會決議案或由董事會終止，否則二零一二年計劃將繼續自二零一二年六月二十八日起十年內有效，其後不會再發行購股權，惟二零一二年計劃之條文在其他各方面仍然全面有效。進一步詳情載於本公司日期為二零一二年四月三十日之通函。

二零一二年計劃將於二零二二年六月二十七日期滿。截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，並無根據二零一二年計劃授出任何購股權。

中期股息

董事議決不宣派截至二零二一年六月三十日止六個月的中期股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

管理層討論及分析

業務回顧

於截至二零二一年六月三十日止六個月（「二零二一年首六個月期間」），本集團從事物業投資業務、透過中漆集團有限公司（「中漆」為於聯交所上市之公司（股份代號：1932），中漆連同其附屬公司統稱「中漆集團」）從事油漆及塗料業務，以及鋼鐵產品貿易業務。本集團亦持有若干股本及上市證券作投資用途。有關油漆及塗料業務之進一步資料亦載於中漆二零二一年首六個月期間之中期報告，而下文亦載列有關油漆及塗料業務之資料以便參考。

本集團於二零二一年首六個月期間錄得母公司股東（「股東」）應佔溢利為4,290,000港元，而截至二零二零年六月三十日止六個月（「二零二零年首六個月期間」）則錄得股東應佔虧損63,450,000港元。本集團於二零二一年首六個月期間轉虧為盈，主要是由於本集團於香港及中國內地持有之投資物業於二零二一年六月三十日錄得公平值收益淨額約為15,540,000港元，相比於二零二零年六月三十日則錄得公平值虧損淨額約54,720,000港元。

本集團於二零二一年首六個月期間錄得收入432,670,000港元，較二零二零年首六個月期間之293,900,000港元增加47.2%，並於二零二一年首六個月期間錄得毛利109,010,000港元，較二零二零年首六個月期間之毛利95,090,000港元增加14.6%。本集團的收入及毛利增加，主要由於中漆集團之油漆及塗料業務於二零二一年首六個月期間之收入增加所致。

油漆及塗料業務之收入佔本集團於二零二一年首六個月期間之收入的93.3%，而於二零二零年首六個月期間則佔90.9%。

油漆及塗料業務

一般行業背景

二零二一年上半年，中國內地之主要行業錄得強勁反彈。中國國家統計局（「國家統計局」）於二零二一年七月十六日公佈，中國內地之國內生產總值（「國內生產總值」）於二零二一年上半年增長12.7%，較二零二零年上半年國內生產總值收縮1.6%為高。此外，香港於二零二一年上半年之本地生產總值增長7.8%，遠勝二零二零年同期本地生產總值9.0%之收縮。中國內地及香港之經濟反彈是得力於政府在針對2019冠狀病毒病傳播方面採取高效及有效之防控措施。

二零二一年上半年，中國經濟回升刺激中國內地對油漆及塗料產品之需求，當中特別是(i)房地產業；(ii)製造業；(iii)裝飾油漆及塗料產品之零售業務；及(iv)傢具油漆及塗料產品之銷售。

就中國內地的房地產業而言，二零二一年上半年在建工程之累計施工面積增加10.2%，而二零二零年上半年之增長為2.6%。此外，二零二一年上半年累計竣工面積增加25.7%，而二零二零年上半年則減少10.5%。中國製造業方面，二零二一年上半年之平均產能利用率增長6.8%，而二零二零年上半年則下降5.3%。另一方面，二零二一年上半年建築及裝飾油漆及塗料產品之零售銷售增長32.9%，而二零二零年上半年則減少21.5%；用於傢具商品（包括傢具製造用）之油漆及塗料產品之零售銷售於二零二一年上半年增加30.0%，而二零二零年上半年則減少26.6%。

分類業績

中漆集團於二零二一年首六個月期間之收入增加51.1%至403,800,000港元，而二零二零年首六個月期間則為267,220,000港元。中漆集團於二零二一年首六個月期間之毛利較二零二零年首六個月期間之79,250,000港元增加16.5%至92,320,000港元。於二零二一年首六個月期間之分類虧損為14,660,000港元，而二零二零年首六個月期間則為17,090,000港元。中漆集團於二零二一年首六個月期間之虧損減少，主要是因為以下因素所致：

中國內地經濟急升至2019冠狀病毒病爆發前之水平，帶動收入增加

中漆集團之整體業績受惠於中國內地經濟強勁復甦之利好效應。於二零二一年首六個月期間中漆集團在中國內地之收入由二零二零年同期之230,470,000港元增加60.0%至368,840,000港元。於二零二一年首六個月期間，工業油漆及塗料產品、建築油漆及塗料產品，以及一般油漆及塗料和輔助產品之銷售於中國內地產生之收入增長百分比分別為53.2%、67.9%及53.9%。二零二一年首六個月期間中國內地之收入上升，主要是由中國內地在2019冠狀病毒病疫情期間之經濟復甦推動。根據國家統計局之資料，與二零二零年上半年相比，二零二一年上半年中國內地製造業之銷售增加28.7%，而建築及裝飾油漆及塗料產品之零售銷售則增加32.9%。二零二一年首六個月期間中漆集團在中國內地之收入增加60.0%。與中國內地整體商業環境相比，此表現對中漆集團而言是顯著改善。

向中國內地物業及基建項目之建築及裝修承包商之銷售顯著增加

中國內地從2019冠狀病毒病疫情中迅速恢復後，中漆集團繼續物色機遇，成為中國內地主要物業開發商青睞之供應商之一。於二零二一年首六個月期間，中漆集團向中國內地物業及基建項目之建築及裝修承包商銷售油漆及塗料產品之收入增加80.5%至172,860,000港元，而二零二零年首六個月期間則為95,780,000港元。該增長主要是得力於中漆集團繼續提高其在中国內地物業及建築行業之市場滲透率。

進一步擴大水性油漆及塗料產品之銷售

憑著中漆集團在中國內地物業及建築行業之高市場滲透率，二零二一年首六個月期間中漆集團來自水性油漆及塗料產品之收入由二零二零年首六個月期間之116,460,000港元增加61.3%至187,850,000港元。於二零二一年首六個月期間，水性油漆及塗料產品佔中漆集團總收入之46.5%，較二零二零年首六個月期間之43.6%增加6.7%。該增長主要是得力於物業及基建項目之建築及裝修承包商客戶群進一步擴大。

原材料成本

中漆集團使用之原材料包括樹脂、溶劑及其他材料，其中樹脂及溶劑佔原材料總成本之重大部份。此等原材料之價格直接或間接地受到原油價格影響。鑑於原油價格已經回升並高於2019冠狀病毒病爆發前之水平，導致原材料價格顯著上漲。此外，由於需求強勁，此等原材料之供應不足導致原材料價格進一步飆升。於二零二一年首六個月期間，原材料成本較二零二零年首六個月期間大幅上漲72.3%，大於整體收入之51.1%增幅。相反，二零二一年首六個月期間，毛利率下降之百分比低於原材料成本淨增長之百分比（不包括與銷售增長有關之原材料成本）。此百分比差異是由於在高產量的情況中經營效率及設施利用率有所提高所致。

中漆集團產品之毛利率及毛利

中漆集團於二零二一年首六個月期間之毛利率由二零二零年首六個月期間之29.7%減少22.9%至二零二一年首六個月期間之22.9%。該減少主要是由於用於油漆及塗料產品之主要原材料之價格顯著上漲。銷售增加令產量上升並使到中漆集團之平均生產成本（包括折舊及直接勞工）按攤銷而下降。因此，二零二一年首六個月期間毛利率之部分下降由生產成本之攤銷率降低所抵銷。

為減少對毛利率大幅下降的影響，中漆集團已在中國內地及香港對選定油漆及塗料產品之售價進行數次上調。此外，中漆集團已接洽中國內地若干知名物業發展商以取得其採購訂單，並確認二零二一年首六個月期間之油漆及塗料產品之銷售。

儘管毛利率顯著下降，但由於二零二一年首六個月期間之收入急升，二零二一年首六個月期間中漆集團之毛利較二零二零年同期顯著增加16.5%至92,320,000港元。

銷售及分銷開支以及行政開支

二零二一年首六個月期間中漆集團之銷售及分銷開支增加22.2%至52,620,000港元。該增加主要是由於(i)在銷售收入增加之同時，運輸成本增加；(ii)廣告及宣傳開支增加，相比二零二零年首六個月期間內廣告及宣傳開支大幅減少；及(iii)交通費用增加，相比二零二零年首六個月期間內的交通費用因當時對商業及社交活動之限制而大幅減少。

二零二一年首六個月期間中漆集團之行政開支較二零二零年首六個月期間之52,470,000港元增加3.9%至54,540,000港元。該增長主要是由於二零二一年首六個月期間內人民幣匯價上升所致。

另一方面，中漆集團於二零二一年首六個月期間憑藉大額銷售收入而提高營運之效率及效益。因此，銷售及分銷開支佔收入之百分比自二零二零年首六個月期間之16.1%下降至二零二一年首六個月期間之13.0%，而行政開支佔收入之百分比則自二零二零年首六個月期間之19.6%下降至二零二一年首六個月期間之13.5%。

此外，中漆集團之油漆及塗料產品之需求雖受季節因素影響較小，但製造業及建築業之季節性影響將對中漆集團之油漆及塗料產品之需求構成影響。

物業投資業務

投資物業

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團持有之投資物業組合包括16項物業，總樓面面積達337,463平方呎，包括在香港及中國內地之住宅、商業、酒店、服務式住宅及工業物業，以賺取穩定經常性收入及現金流作長線投資用途。於二零二一年六月三十日，本集團所持投資物業之總市值為857,890,000港元，較二零二零年十二月三十一日之840,180,000港元增加2.1%。投資物業之市值上升主要是因為錄得投資物業公平值收益所致。

於二零二一年首六個月期間，物業投資業務之收入為15,810,000港元，而二零二零年首六個月期間則為15,440,000港元。回顧期間內之收入維持穩定。

二零二一年首六個月期間之平均出租率達96.7%而二零二零年首六個月期間為95.6%。二零二一年首六個月期間之分類溢利為28,840,000港元，而二零二零年首六個月期間則錄得分類虧損39,300,000港元。分類業績由二零二零年首六個月期間錄得虧損轉為於二零二一年首六個月期間錄得溢利，主要是由於在截至二零二一年六月三十日，本集團於香港及中國內地持有之投資物業錄得公平值收益15,540,000港元。二零二一年首六個月期間之本集團投資物業的公平值收益為15,540,000港元，而於二零二零年首六個月期間則為公平值虧損54,720,000港元。有關金額反映於回顧期間內香港及中國內地之住宅、商業、酒店、服務式住宅及工業物業市場之整體市況。

於二零二一年六月三十日，本集團並無收到一項位於香港灣仔之投資物業（目前用作酒店）之租戶繳付合共7,950,000港元之欠租。本集團已採取所需行動以收回該筆未付款項並正與該租戶磋商在既定時限內結清逾期金額。因此，於二零二一年六月三十日，本集團已對應收貿易賬款作出3,980,000港元之減值撥備。

本集團將持續審視其投資物業組合，並在購入更多可產生穩定收入來源及具備資本增值潛力的香港及／或中國內地之新物業之策劃及決策過程中審慎行事。

發展中物業

本集團亦正積極研究本集團一幅位於香港元朗凹頭之空置土地（「該空置土地」）之其他發展計劃，以回應社會各界對該空置土地之擬議用途的不同關注。目前，本集團擬將該空置土地用於發展一所安老院。根據現行之分區計劃大綱圖（「分區計劃大綱圖」），該空置土地歸入「未決定用途」及「政府、機構或社區」類別。分區計劃大綱圖提及，未決定用途地帶上任何可能發生的所有用途及發展必須向城市規劃委員會（「城規會」）申請許可。因此，根據《城市規劃條例》（香港法例第131章）第16條之規定，該空置土地之擬議發展項目必須提交規劃申請。本集團已經委聘城市規劃顧問和相關專業團隊以籌備該項申請。本集團將適時向城規會提交有關申請。

鋼鐵產品貿易業務

鋼鐵產品貿易業務於二零二一年首六個月期間之收入為13,060,000港元，而二零二零年首六個月期間則為11,240,000港元，增加16.2%。增加主要是由於馬口鐵底片於二零二一年首六個月期間之需求上升。

二零二一年首六個月期間之毛利率由二零二零年首六個月期間之3.5%改善至6.7%。二零二一年首六個月期間之分類溢利為1,130,000港元，而二零二零年首六個月期間則為分類虧損1,670,000港元。二零二一年首六個月期間錄得分類溢利主要由於在回顧期間並無錄得應佔一間聯營公司虧損、毛利改善以及因收回相關款項而撥回應收貿易賬款減值撥備所致。

其他業務

指定為透過其他全面收益反映公平值之股本投資

本集團持有投資控股公司Profitable Industries Limited之12.5%股本權益，該公司之主要資產為中國廣東省四會一個墓園項目（「墓園」）。該墓園是以「聚福寶華僑陵園」的名稱營運。其主要業務為發展、興建、管理及營運墓園。有關墓園提供之主要產品類型為戶外墓地及普通和豪華裝潢之壁龕。

根據莊士中國投資有限公司（股份代號：298）截至二零二一年三月三十一日止年度之年報內的披露，聚福寶華僑陵園屬於經營性墓園，約518畝之土地作為發展。項目按分期開發方式發展。第一期佔地約100畝已完成開發5,485幅墓地、一座陵塔提供550個骨灰龕位及一幢行政及客戶服務大樓。餘下418畝土地將分別為第二期至第五期發展。第二期及第三期已取得約143畝之土地使用權，其將可建合共22,569幅墓地。而第四期及第五期已取得約5.2畝之土地使用權，另外還需取得約119.8畝之土地配額，以興建合共19,246幅墓地。在獲得上述土地使用權後，已經對部分土地展開平整工程，但部分土地上之居民拒絕遷出並要求當地政府支付賠償。因此，該地塊處於閒置狀態，聚福寶華僑陵園正在與當局聯繫，監測閒置土地之狀態。

銷售方面，墓園不僅於中國內地銷售，其亦可向海外華人以及香港、澳門及台灣之居民發售。

透過損益反映公平值之金融資產

於二零二一年首六個月期間，本集團劃撥10,000,000港元以投資於上市證券。本集團已委任相關專業人士以管理該投資組合。

於二零二一年首六個月期間，本集團因持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產的交易而錄得虧損淨額為1,520,000港元，並錄得持作買賣之透過損益反映公平值之金融資產的公平值收益淨額為220,000港元。

財務回顧

流動資金及財務資料

本集團業務之營運資金一般來自內部財務資源及外部銀行借貸。於二零二一年六月三十日之現金及現金等值項目為387,980,000港元，於二零二零年十二月三十一日則為502,120,000港元。現金及現金等值項目減少主要是由於營運資金變動所致。於二零二一年六月三十日之銀行借貸為277,550,000港元，於二零二零年十二月三十一日則為269,690,000港元。本集團之銀行借貸主要按浮動利率計息。本集團於二零二一年六月三十日之銀行借貸總額為277,550,000港元(100.0%)並須於一年內或應要求償還。

本集團之現金及銀行結餘主要以港元及人民幣計值而本集團之銀行借貸則全數以港元計值。本集團之業績會因港元與人民幣之間之匯率波動而受到影響。本集團於二零二一年六月三十日並無使用任何對沖工具以對沖外幣風險。然而，本集團將繼續密切監察外幣風險及需求，並於需要時安排對沖措施。

本集團於二零二一年六月三十日之負債資本比率(即銀行借貸總額對股東資金之百分比)為17.8%，於二零二零年十二月三十一日則為17.0%。本集團於二零二一年六月三十日之流動比率(即流動資產對流動負債之百分比)為1.69倍，於二零二零年十二月三十一日則為1.75倍。

二零二一年首六個月期間之存貨周轉日數¹為56日，而二零二零年首六個月期間為56日。二零二一年首六個月期間之應收貿易賬款及票據周轉日數²為173日，而二零二零年首六個月期間為199日。應收貿易賬款及票據周轉日數減少，主要由於銷售收入改善及客戶減少押後結付所致。

權益、資產淨值及股東資金

本集團於二零二一年六月三十日之股東資金為1,556,760,000港元，於二零二零年十二月三十一日則為1,584,670,000港元。於二零二一年六月三十日之每股資產淨值為0.89港元，而於二零二零年十二月三十一日為0.91港元。於二零二一年六月三十日之每股股東資金為0.82港元，而於二零二零年十二月三十一日為0.83港元。港元(報告貨幣)與人民幣之間之外幣匯率波動可能會產生重大影響，並可能導致本集團經營業績波動。

或然負債

於二零二一年六月三十日，並無動用任何因本公司提供擔保而授予多間附屬公司之銀行融資，而於二零二零年十二月三十一日之已動用銀行融資額為8,600,000港元。

資產抵押

於二零二一年六月三十日，賬面淨值合共485,850,000港元(二零二零年十二月三十一日：473,850,000港元)之若干物業、廠房及設備、投資物業、使用權資產及現金存款以及附屬公司股份已作為銀行借貸、租賃負債及應付票據之抵押品。於二零二一年六月三十日，尚未償還之有抵押銀行借貸總額為227,550,000港元，於二零二零年十二月三十一日則為219,690,000港元，於二零二一年六月三十日之租賃負債為80,000港元，而於二零二零年十二月三十一日為300,000港元，以及於二零二一年六月三十日之應付票據為26,630,000港元，而於二零二零年十二月三十一日為8,600,000港元。

1. 存貨周轉日數是根據存貨之期結結餘除以銷售成本，再乘以181日(二零二零年六月三十日：182日)計算。
2. 應收貿易賬款及票據周轉日數是根據應收貿易賬款及票據之期結結餘除以收入，再乘以181日(二零二零年六月三十日：182日)計算。

員工

於二零二一年六月三十日，本集團僱員共813名員工，而二零二零年六月三十日則為802名。二零二一年首六個月期間之員工成本(不包括董事酬金)為68,780,000港元，二零二零年首六個月期間則為65,840,000港元。本集團之員工薪酬及福利制度繼續具競爭力。

業務展望

於二零二一年下半年，預計2019冠狀病毒病的傳播將會放緩，但2019冠狀病毒病的Delta變種病毒株(「Delta變種病毒株」)正在全球迅速傳播。由於Delta變種病毒株的傳播極其迅速，全球就兼顧經濟復甦以及社會及公共健康之政策作出艱難決定，前景仍然充滿挑戰。不同國家各有不同的政策目標，此亦可能影響經濟復甦進度。

自二零二一年七月底以來，中國內地數個省份之持續經濟復甦受到Delta變種病毒株影響。中國大多數城市尚未實施任何封鎖措施，但由於Delta變種病毒株之確診個案不斷增加，某些中國城市或直轄市之當地交通已受到影響。中國當局繼續果斷行動，於主要城市啟動大規模測試，限制高風險地區之公共交通並關閉娛樂場所。此外，一旦發現Delta變種病毒株之確診個案，中國內地之地方衛生部門已隨即收緊健康保護措施和保持社交距離要求。

本集團已採取不同措施及防疫措施，確保工作環境安全健康，務求盡量減低2019冠狀病毒病之傳播風險。本集團已經減少商務公幹，並促請與客戶及供應商之會議改為網上進行。此外，本集團亦將盡全力防範Delta變種病毒株，並對僱員進行全面培訓，以確保安全生產，促進業務之可持續發展。

就二零二一年上半年中國內地的經濟復甦而言，第一、第二及第三產業之國內生產總值增長分別為7.8%、14.8%及11.8%。展望二零二一年下半年，儘管中美關係持續緊張、國際貨幣市場波動及企業競爭加劇等因素皆令到油漆及塗料行業之營商環境日益嚴峻，但中漆集團預計油漆及塗料行業(屬於第二產業)仍可穩健發展。就原材料而言，中漆集團預計，由於原油價格上升以及製造業之需求強勁，用於油漆及塗料行業之化工產品之原材料價格將持續上漲。

儘管中漆集團於二零二一年首六個月期間之虧損較二零二零年首六個月期間減少，但中漆集團深明持續改進業務營運之重要。中漆集團相信，核心業務措施，包括對油漆及塗料產品採取適當之定價策略、改善採購及買辦程序以及優化中漆集團之產品組合及生產分銷渠道，仍屬有效及必要。此外，中漆集團將探索與油漆及塗料製造商以OEM（原設備製造商）方式合作，藉此提高本身在中國內地之市場佔有率、拓展在中國之地域銷售以及壯大客戶群。

展望未來，中漆集團將保持警惕，隨時準備應對中國內地及香港之油漆及塗料行業之進一步惡化。中漆集團將繼續提升旗下油漆及塗料產品的生產設施及產能，以提供可靠、充足及優質之油漆及塗料產品供應。此外，2019冠狀病毒病帶來威脅之餘，亦創造了機遇，令中漆集團身處的營商環境出現變化。中漆集團將繼續物色可促進油漆及塗料業務在中國內地之發展的商機及收購機遇。鑑於粵港澳大灣區生產設施之持續整合及提升，中漆集團已整裝待發，以把握這個獨特之挑戰時期可能出現之機遇。

於二零二一年六月三十日，全球發售（定義見中漆集團日期為二零一七年六月十九日之招股章程）之所得款項淨額的未動用金額為17,900,000港元，預計將於二零二二年六月三十日或之前悉數動用。這筆未動用所得款項淨額將用於在深圳設立一所新的產品研發中心（「新研發中心」）。中漆集團之董事確認，該用途並無改變，但新研發中心之預期啟動日期將取決於中國內地經濟之持續發展。而此則取決於(i) 2019冠狀病毒病疫情會否在接種疫苗後受控；(ii)香港與中國內地之間的正常跨境及商業活動之恢復；及(iii)中國內地若干地方對隔離限制之放寬。此等因素影響到中國內地之經濟形勢，以及在中國內地設立新研發中心之建議的商業可行性。

在香港，因市民接種疫苗而帶動的經濟復甦可望於二零二一年下半年持續。預計失業率將會回落而香港經濟正逐步復甦。低息環境應會持續並對香港樓市起著有力支持。

本集團將不斷審視投資物業組合並購入合適投資物業，從而獲得經常性收入及現金流以作投資用途。

中國政府之目標是保持房地產市場穩定。中國內地仍然力行「房子是用來住的，不是用來炒的」的政策。在中國內地，政府推動供需平衡的政策將繼續決定市場走向，從而加快建立長遠穩健的發展機制。本集團對中國內地房地產市場之穩健增長保持審慎樂觀的看法。因此，儘管經濟環境充滿挑戰，但本集團管理層將繼續物色更多投資物業。

持有之重大投資、重大收購及出售附屬公司，以及重大投資或資本資產之未來計劃

除上文披露者外，於回顧期間，並無收購其他重大投資，亦無任何其他重大收購或出售附屬公司。董事會並未批准任何其他重大投資或添置資本資產之計劃。

買賣或贖回本公司股份

於回顧期間，本公司及其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司任何股份。

企業管治

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則之守則條文，惟非執行董事及獨立非執行董事之委任並無指定任期。根據本公司之公司細則，彼等須遵守至少每三年輪值告退一次之規定。董事會認為此項規定同樣能達到指定任期之所擬達成之目標。

董事進行證券交易之守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款不遜於上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則載列之所需標準（「標準守則」）。經本公司作出具體查詢後，所有董事確認於截至二零二一年六月三十日止六個月一直遵守標準守則及本公司本身守則的標準。

有關衍生訴訟之最新資料

於本公告日期，Chinaculture.com Limited對若干董事及本公司展開的衍生訴訟仍在進行。本公司於該衍生訴訟中被列為名義被告人。

代表董事會
北海集團有限公司
主席
林定波

香港，二零二一年八月二十七日

於本公告日期，董事會成員為林定波先生及莊志坤先生（均為執行董事）；徐浩銓先生、陳樺碩先生及張玉林先生（均為非執行董事）；及胡匡佐先生、黃德銳先生、張曉京先生、林瑩如女士、鄭偉波先生及高國輝先生（均為獨立非執行董事）。